Klimatyzator Rotenso Unico UO160Xo R15 (jednostka zewnetrzna)

Producent: Rotenso Kod: UOI60XO R15 Jedn. miary: szt.
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Opis produktu

ROTENSG"

Uniwersalny agregat Rotenso® Unico UO160Xo o mocy 15,5 kW to nowoczesny i wydajny agregat w klasie wydajnosci energetycznej
chtodzenia A++. Kompatybilny z klimatyzatorami split 1:1 serii CAC: Tenji, Nevo, Jato i Aneru.

Dedykowany do uzytkowania catorocznego (chtodzenie i ogrzewanie pomieszczen).

Specjalna konstrukcja jednostki zapobiega zlodowaceniu agregatu i jest dodatkowo wyposazona w grzatke tacy ociekowej i grzatke
karteru sprezarki. Agregat jest wyposazony w sprezarke rotacyjng BLDC Inverter, gwarantujgca niespotykany dotad poziom efektywnosci
i optymalizacji pracy. W zaleznosci od zapotrzebowania system zarzadzania jednostka wybiera jeden z 30 zakreséw czestotliwosci pracy
sprezarki, taczac jej maksymalng wydajnos¢ z minimalnym zuzyciem energii. To nowoczesne rozwigzanie zapewnia wieloletnia,

bezproblemowg i energooszczedna eksploatacje Rotenso® Unico.
Specyfikacja

Model

Seria Rotenso

Generacja

Wydajnoé¢ / Chtodzenie / Nominalna (W)
Wydajnos¢ [ Chtodzenie [ Min-Maks (W)
Pobér mocy | Chtodzenie /| Nominalny (W)
Pobér mocy / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Wydajnoé¢ / Grzanie [ Nominalna (W)
Wydajnos¢ [ Grzanie [ Min-Maks (W)
Pobér mocy / Grzanie [ Nominalna (W)
Pobér mocy / Grzanie [ Min-Maks (W)
Prad pracy / Grzanie [ Nominalna (A)

Prad pracy / Grzanie [ Min-Maks (A)

Unico 15,2 kW

Unico

X

15240

4103-17291

5250

1030-6650

8.9

17-1,2

17584

4396-20515

5150

950-6600

8.7

1,6-11,1



Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta

Obcigzenie chtodnicze (kw)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kwh/a)
Obciazenie cieplne (Tbiv -7°C) (kw)

scop (W/w)

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kwWh/a)
Maksymalne zuzycie energii (W)

Maksymalny prad pracy (A)

Jednostka zewnetrzna

Kod produktu EAN j. zewn.

Predkos$¢ wentylatora / (Wys./Sr./Ni.) (obr/min)
Maksymalny przeptyw powietrza (m?/h)
Poziom cinienia akustycznego (dB(A))
Poziom mocy akustycznej (dB(A))

Wymiary netto [ (SxGxW) (mm)

Wymiary brutto / (SxGxW) (mm)

Rozstaw mocowan [ (5xG) ((mm))

Waga netto / Waga brutto (kg)

Czynnik chtodniczy [ Typ

Czynnik chtodniczy | GWP

Czynnik chtodniczy [ lloé¢ (do 5 mb) (kg)
Czynnik chtodniczy / lloé¢ (do 5 mb) (TCO2eq)
Dodatkowa iloé¢ czynnika powyzej 5 mb (g/m)
Przytacza rur [ Ciecz [ Gaz (mm(cale))
Maksymalna dtugoé¢ instalaciji (m)
Maksymalna réznica pozioméw (m)

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej (V-Hz, @)

Zabezpieczenie (A)

Przewody zasilajace: jednostka zewnetrzna (il. x mm2) L < 20m

Przewodly sterujace i zasilajace: jednostka zewn. - wewn. (il. x mm2)
Zakres pracy na zewnatrz / (Chtodzenie/Grzanie) (°C)

Deklarowana wydajnoéé w warunkach ogrzewania / ($redni sezon) (kw)

Zapas mocy w warunkach ogrzewania / ($redni sezon) (kW)

Kompatybilnos¢ z systemami
1:1 SINGLE
1:2 DUAL

1:X MULTI S-Line

powietrze-powietrze
15.3

6.1

A++

1505

125

4375
7500

127

UOI60X0
5905567606434
850 / 600 / 400
7500

65

74

980 x 375 x 975
1145 x 500 x 1080
615 x 397

92 /107

R32

675

32

216

24

9,52 [ ®15,9 (3/8" [ 5/8™)
75

30

Rotacyjna DC
380-420~50, 3f

B16

-15~50 [ -20~24
10,038

1,762

Tak/Nie

Tak

Tak

Nie



1:X MULTI N-Line

1:X MULTI HP-Line

Nie

Nie
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